
ZARZĄDZENIE NR 150/15
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

w sprawie powołania składów osobowych obwodowych komisji wyborczych w Gminie 
Miasto Szczecin dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 w związku § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21,poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, 
poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r., 
poz. 849, poz. 951, poz. 1529, z 2014 r. poz. 179, poz. 180 i 1072) zarządzam, co następuje 
:

§ 1. Powołuję składy osobowe obwodowych komisji wyborczych w Gminie Miasto 
Szczecin do przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 
na dzień 10 maja 2015 r., według załącznika stanowiącego integralną część niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 56AF69A8-1444-4DCF-A977-DE9FF285F338. Podpisany Strona 1




